مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاین نمی باشد

۲۰۲۴/۰۵/۰۸

صبورالله سیاستنگ

پرونده ناپدید

(میر اکبر خیبر)

قسمت دهم

4. عبدالصمد ازهر

روز ۲۶ سنبله ۱۳۴۳ [هژدهم سپتمبر 1964] ساختار مخفی به نام "سازمان دموکراتیک انقلابی اردو" از طرف حلقه تحول طلب انقلابی که از مدت ها در تدارک راه برون رفت از وضع ناهنجار مردم و کشور بودند، در دارالامان/کابل اساس گذاری شد. این حلقه متشکل از یک افسر قوای هوایی (محمد عالم وصال)، سه افسر قوای زمینی (ذبیح الله زیارمل، عبداللطیف انصاف و عزیزالرحمان) و دو افسر پولیس (مهرالحق قطره و عبدالصمد ازهر) بودند.